Prix littéraire des lycéens et apprentis de la Région Paca - 2019/2020

Liste des 27 trios (19 villes)

Académie d’Aix-Marseille : 12 villes - 18 trios (dont 1 MA)

Académie de Nice : 7 villes - 9 trios

27 établissements dont 1 maison d'arrét (Luynes), 30 librairies et 21 bibliotheques
Aix — PAUL CEZANNE (13) 2" générale Al

Lycée Paul Cézanne

19 Avenue Jean et Marcel Fontenaille - 13090 Aix en Provence
Tél. 04 4217 1400

Estelle Tiffanneau (lettres) estelle.tiffanneau@ac-aix-marseille.fr
Anne Wix (doc) anne.wix@ac-aix-marseille.fr

Corinne Charvet (doc) corinne.charvet@ac-aix-marseille.fr

Bibliotheque Méjanes

Cité du Livre - 8/10, rue des Allumettes - 13100 Aix en Provence
Tél. 04 42 91 98 88 citedulivre@mairie-aixenprovence.fr
Valérie Lengronne lengronnev@mairie-aixenprovence.fr
Corinne Chesnot chesnotc@mairie-aixenprovence.fr

Librairie Goulard

37 cours Mirabeau - 13100 Aix en Provence
Tél. 04 42 27 66 47 goulard.litterature@free.fr
Anne Moutin 06 13 59 54 64

Marie-Jo Sotto

IUT Métiers du livre - Aix

8 rue des Allumettes -13100 Aix en Provence

Tél. 044293 18 18

Sylvie Vanzulli sylvie.vanzulli@univ-amu.fr 06 70 85 35 95

Avignon - MISTRAL (84) 2d opt® arts appliqués A2

Cité scolaire Frédéric Mistral

Rue d'Annanelle - 84000 Avignon

Tél. 04 90 80 45 00

Valérie Duval (cdi)

Amélie Lefevbre (prof. Lettres)

Emmanuelle Delomosne (prof. Arts Appliqués)
Olivier Delomosne (prof. Arts Appliqués)

Médiathéeque Ceccano

2 bis Rue Laboureur - 84000 Avignon

Tél. 04 90 85 1559 bm.webmaster@ mairie-avignon.com

Nadine Foissac nadine.foissac@mairie-avignon.com 04 90 82 81 84
Martine Balay (BD, médiation) martine.balay@mairie-avignon.com
Marc Milicet (responsable adultes) marc.milicet@mairie-avignon.com

Librairie La Mémoire du monde

36, rue Carnot - 84000 Avignon

Tél. 0490 8596 76 lamemoiredumonde@yahoo.fr
Marlies Giornal marliesgiornal@wanadoo.fr 0786398567
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Librairie La Crognote rieuse

52, rue des Fourbisseurs - 84000 Avignon

Tél. 04 90 85 36 74

Eric Dumas et Alexia Béné librairiecrognoterieuse@gmail.com

Avignon - RENE CHAR (84) 2" générale

Lycée René Char

2 Rue Pierre Auguste Renoir - 84000 Avignon
Tél. 04 90 88 04 04

Fabrice Hervy (lettres)

Elisabeth Thibaudin (doc)

Bibliothéque Ceccano

2 bis Rue Laboureur - 84000 Avignon

Tel. 0490 82 81 84

Nadine Foissac nadine.foissac@mairie-avignon.com

Martine Balay (BD, médiation) martine.balay@mairie-avignon.com
Marc Milicet (responsable adultes) marc.milicet@mairie-avignon.com

Librairie la Comédie Humaine

17 Rue du Vieux Sextier - 84000 Avignon

Tel. 04 65 81 25 36 comediehumainelibrairie@gmail.com
Cyril Dewavrin 06 14 12 84 21

Librairie La Crognotte rieuse

52, rue des Fourbisseurs - 84000 Avignon

Tel. 0490 85 36 74

Eric Dumas et Alexia Béné librairiecrognoterieuse@gmail.com

Briangon - Lycée D’ALTITUDE (05) 2" générale

Lycée climatique d’Altitude

2, rue Marius Chancel - 05100 Briangon

Tél. 04 92 21 30 84

Annie Ravet (prof.)

Claudie Labrosse (doc) claudie.labrosse@ac-aix-marseille.fr / cdi.005003b@ac-aix-marseille.fr
Caroline Reynaud

Bibliothéque municipale

Route du Pont Levis - 05330 Saint Chaffrey

Tél. 0492 24 28 12

Thierry Becart bm.st-chaffrey@ccvbrianconnais.fr
Partricia Bourhis bm.st-chaffrey@ccvbrianconnais.fr

Librairie la Muse gueule

Cité Vauban - 4 rue Pont d'Asfeld - 05100 Briangon
Tél. 04 92 20 93 90

Smahane Sola lamusegueulebriancon@gmail.com

Cagnes — AUGUSTE RENOIR (06) 2" générale

Lycée Auguste Renoir

18 Avenue Marcel Pagnol - 06800 Cagnes-sur-Mer

Tél. 04 92 02 45 10

Eric Bretonnier (DIR) eric.bretonnier@ac-nice.fr

Vanessa Mettoudi (lettres)

Aurole Moulon (doc) aurore.moulon@ac-nice.fr

Béatrice Croses (doc) beatrice.croses@ac-nice.fr / beatrice.croses-huet@ac-nice.fr
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Médiathéque de Cagnes-sur-Mer

60 chemin de I'hubac - 06800 Cagnes-sur-Mer

Tel. 0492 02 37 10

Frédérique Denizot (P6le adulte) bmadulte.cagnes@wanadoo.fr

Librairie La Pleiade

6 Avenue Auguste Renoir - 06800 Cagnes-sur-Mer
Tel. 04937323 25

Aurélie Barlet la.pleiade@wanadoo.fr 06 51 55 23 93

Cannes -Alfred Hutinel (06) BAC PRO 1lere année

Lycée Alfred Hutinel

21 Rue de Cannes - 06150 Cannes

Tél. 04 93 48 18 33

Nathalie Scheer (Histoire Géo)

Noélle Hemissi (doc) 0061561p@ac-nice.fr / noelle.hemissi@ac-nice.fr 04 93 48 18 33 (CDI)

Médiathéque Ranguin

Rue Alfred de Musset - 06150 Cannes

Tél. 04 97 06 49 90

Anais Truc (action culturelle) anais.truc@ville-cannes.fr
Stéphane Vallini stephane.vallini@ville-cannes.fr 04 89 82 20 58
Emmy Fairfort emmy.fairforth-colombo@Uville-cannes.fr

Librairie Masséna - Antibes

8 avenue Robert Soleau - 06600 Antibes

Tél. 04 93 34 25 50 antibes@librairie-massena.com
Jérdme Dugast jerome.dugast@Ilibrairie-massena.com
Jean-Luc Dordron

Comic Strip Café - Antibes

3 Avenue 24 Ao(t - 06600 Antibes

Tél. 04 93349140

Laurent Parez / Alexandra contact@comic-strips-cafe.com

Cavaillon - DAUPHIN (84) 2" générale

Lycée Ismaél Dauphin

Rue Pierre Fabre - 84300 Cavaillon

Tél. 04 90 71 09 81

Alix EL Yahmidi (doc.) alix.el-yahmidi@lycee-ismael-dauphin.fr
Corinne Yssep (prof.)

Aurélie Dunyach (prof.)

Médiathéque de la Durance

60, rue Véran Rousset BP 90081 — 84303 Cavaillon cedex
Tél. 04 90 76 21 48

Emmanuelle Tremblay e.tremblay@c-Imv.fr

Leila Aidouni l.aidouni@c-Imv.fr

Librairie Le Lézard Amoureux

28, bd Emile Zola - 84300 Cavaillon

Tél.0490721219

Marcelle Capiaumont 06 30 50 90 30 lezardamoureux@yahoo.fr
Frédérique Favre favrefrederique@gmail.com 06 84 66 55 51

Digne - GILLES DE GENNES (04) 2" générale

Lycée Pierre Gilles de Génes (prov. jeanfrancois.lecomte@ac-aix-marseille.fr)
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Avenue Colonel Noél - 04000 Digne-les-Bains
Tél. 04 92 36 71 90

Agnés Chaoul (doc.)

Sandrine Kaim-Cobos (prof. Lett.) 06 23 11 24 49

Médiathéque Intercommunale des Trois Vallées
Frangois Mitterrand - 9, rue Colonel Payan - 04000 Digne
Tél. 04 92312849

Mireille Escoffier m.escoffier@mediatheque-paa.fr

Librairie La Ruelle

18, place du Général de Gaulle - 04000 Digne

Tél. 0492315019

Marléne Deneuve laruelle0O4@wanadoo.fr 06 13 27 56 76

Drap — René Goscinny (06) 2" générale

Lycée René Goscinny

500 Route des Croves - 06340 Drap

Tél. 04 92 14 34 50

Anne Lubenec (doc) anne.lubenec@ac-nice.fr
Sandrine Passeron (lettres)

Médiathéeque Les Quatre-Chemins

Bd Francois-Suarez - 06340 La Trinité

Tel. 04 93 27 20 27

Chrystele Sardo-Geynies (action cul.)

Frédéric Desmet (adulte) latrinite.mediatheque @orange.fr

Librairie Les Parleuses

18 rue Defly, 5 PI. du Général Georges Marshall - 06000 Nice
Tel. 0493 0127 34

Anouk Aubert lesparleuses@protonmail.com 06 74 38 23 11

Librairie BD Fugue

31 rue d'Angleterre - 06000 Nice

Tel. 04 93 87 49 22

Xavier Ollivrin et Paul Di Battista bdfnice@bdfuguecafe.fr / nice@bdfugue.com

Gap — ARISTIDE BRIAND (05) 2" générale

Lycée Aristide Briand

20 Avenue Commandant Dumont - 05000 Gap

Tél. 04 92 52 28 05

Cécile de Graeve (doc) cdi.0050007f@ac-aix-marseille.fr 04 86 99 39 82
Laurence Silva (lettres) laurence.silva@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque Municipale

137, Boulevard Georges Pompidou - 05000 Gap

Tel. 049253 26 73

Céline Leroux (poste 2710) celine.leroux@ville-gap.fr

Librairie Au coin des mots passants

3 Rue Grenette - 05000 Gap

Tel. 04 92 52 48 69 aucoindesmots@live.fr
Sylvia Peirone / Héléne Sereau 06 52 79 43 91

Hyéres — AICARD (83) 2" générale

Lycée Jean Aicard
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4 Rue du Maréchal Gallieni - 83400 Hyeres

Tél. 0494 12 80 50 cdi.aicard-hyeres@ac-nice.fr cdi.0830025B@ac-nice.fr
Audrey Seroul (doc)

Claire Minelli (doc) claire.minelli@ac-nice.fr

Albertine Benedetto (lettres) albertine.benedetto@ac-nice.fr

Médiathéque Saint-John Perse

Place Théodore Lefebvre BP 709 - 83412 Hyeres cedex

Tél. 04 94 00 11 30 info.mediatheque@mairie-hyeres.com
Sylvie Moulard sylvie.moulard@mairie-hyeres.com

Librairie La Soupe de I'espace

9 avenue des fles d'or - 83400 Hyeres

Tél. 04 94 66 84 03 contact@soupedelespace.fr
Jean Pichinoty jean@soupedelespace.fr

Librairie Charlemagne

19 avenue des lles d'Or - 83400 Hyeres

Tél. 04 94 65 27 05 contact@c-charlemagne.com

Marie Théron marie.theron@Ilibrairiecharlemagne.com 06 14 08 58 11

La Ciotat — LUMIERE (13) 2" générale

Lycée Lumiére

Avenue Jules Ferry - 13600 La Ciotat

Tél. 04 42 08 38 38

Sandrine Edet (prof. Lettres) sandrine.edet@ac-aix-marseille.fr
Annie Bosco (prof)

Médiathéque Simone Veil

Rue de I'Hopital - 13600 La Ciotat

Tél. 04423270 60 mediatheque@mairie-laciotat.fr

Lisa Pellegrino l.pellegrino@mairie-laciotat.fr

Nicolas Gaudin n.gaudin@mairie-laciotat.fr 04 42 08 44 55

Librairie Au poivre d’ane (sur-mer)

46, quai Frangois Mitterrand - 13600 La Ciotat
Tél. 04 427196 93

Valérie Ehrhardt poivredanesurmer@orange.fr

MAISON D'ARRET DE LUYNES (13)

Maison d'arrét de Luynes

2285 route de I'Enfant - 13852 Luynes
Tél.04 42 64 29 28

Jean Garcin

Bibliotheque Méjanes

Cité du Livre - 8/10, rue des Allumettes - 13100 Aix en Provence

Tél. 04 42 91 98 88 citedulivre@mairie-aixenprovence.fr

Valérie Lengronne lengronnev@mairie-aixenprovence.fr 04 42 91 94 32
Corinne Chesnot chesnot@ mairie-aixenprovence.fr

Librairie Le Grenier d'Abondance

38 rue Auguste Moutin - 13300 Salon-de-Provence
Tel. 04 90 58 36 40 librairie.legrenier@orange.fr
Marianne Ferrer 06 63 12 14 54

Régine Schir
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IUT Métiers du Livre — Aix

8 rue des Allumettes -13100 Aix en Provence

Tél. 044293 18 18

Sylvie Vanzulli sylvie.vanzulli@univ-amu.fr 06 70 85 35 95

Manosque — LES ISCLES (04) 2" générale

Lycée Les Iscles

116 Avenue Régis Ryckebusch - 04100 Manosque
Tél.0492734110

Nathalie Maleon-Legros (doc) nathalie.legros@ac-aix-marseille.fr
Blandine Halfon-Tenenbaum (lettres)

Camille Mathieu (lettres)

Médiathéeque d’Herbés

Rue du Mont d’Or - 04100 Manosque

Tel. 04 92 74 10 54 mediathequemanosque@dlva.fr
Florie Erzilbengoa ferzilbengoa@dlva.fr

Lucie Poireau |poireau@dlva.fr

Jean-Baptiste Degorces jbdegorces@dlva.fr

Librairie Au Poivre d’ane

3 Rue Arthur Robert - 04100 Manosque

Tel. 04 92 72 45 08

Olivier Roman librairie@aupoivredane.org 06 1057 12 28

Marignane - BLERIOT (13) classe CAP petite enfance

Lycée Louis Blériot

8 Boulevard de la Libération - 13700 Marignane

Tél 044209 3050 ce.0130033r@ac-aix-marseille.fr

Chloé Triay (doc) cdi.lyc-bleriot@ac-aix-marseille.fr

Alexandra Monteil (prof) alexandra.monteil@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque Jean d'Ormesson

Rue de Figueras - 13700 Marignane

Tél. 04 42 31 12 40 bibliotheque@Vville-marignane.fr
Annie Chamontin achamontin@uville-marignane.fr

Librairie L’Argonaute

45 rue de la République - 13500 Martigues

Tél. 04 42 4577 92

Kevin & Laure argonaute2.0@hotmail.com 06 52 03 33 53

Marseille - CFA INHNI PROPRETE (13) BAC PRO lere année

CFA Propreté Environnement et Hygiéne des Locaux

Immeuble Euclide - 43, rue Joliot Curie Technopéle Chateau Gombert - 13013 Marseille
Tél. 04 91 11 80 10 - (Prov. Delphine ATIER)

Véronique Bugnet (formatrice fr-hist) v.bugnet@inhni.com

Bibliothéque du Panier

Place du refuge, 13002 Marseille

Tél. 04 91 91 20 50

Corinne Delalande cdelalande@marseille.fr

Librairie Pantagruel

44 rue Paul Codaccioni - 13007 Marseille

Tél. 0954 44 28 24

Emilie Berto librairiepantagruel@gmail.com 06 20 67 89 44
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Marseille - JEAN PERRIN (13) 2" générale

Lycée Jean Perrin

74 rue Verdillon - 13010 Marseille

Tél. 04 9174 29 30

Marie-Claude Ignaccolo (doc)

Brigitte Pelliciota (doc)

Claire Bernard (prof. Lettres) claire.bernard@ac-aix-marseille.fr

BMVR Alcazar

58 Cours Belsunce - 13001 Marseille

Tél. 04 91 55 90 00

Olivier Massicot omassicot@marseille.fr
Caroline Delaval cdelaval@marseille.fr

Librairie Histoire de I'CEil

25, rue Fontange - 13006 Marseille

Tél. 04 91 48 29 92 contact@histoiredeloeil.com
Nadia Champesme nadia@histoiredeloeil.com

Librairie Réserve a Bulles

58, rue des 3 freres Barthélémy - 13006 Marseille

Tél. 09 73 62 11 47 librairie@reserveabulles.com

Peggy Poirier peggy@reserveabulles.com 06 28 07 35 22

Marseille — ST CHARLES (13) 2" générale

Lycée St Charles

5 Rue Guy Fabre - 13001 Marseille
Tél. 04 91 08 20 50

Daniele Jan (doc)

Jérome Carozzi (lettres)

Bibliothéque L’Alcazar

58 Cours Belsunce - 13001 Marseille

Tél. 04 91 55 90 00

Olivier Massicot omassicot@marseille.fr
André Richard arichard@marseille.fr

Librairie Réserve a Bulles

58, rue des 3 freres Barthélémy - 13006 Marseille

Tél. 09 73 62 11 47 librairie@reserveabulles.com

Peggy Poirier peggy@reserveabulles.com 06 28 07 35 22

Librairie La Touriale

211 Boulevard de la Libération - 13001 Marseille

Tel. 04 96 21 81 64

Jeanne Gilhodes bouquineriedescingavenues@orange.fr

Marseille — HOTELIER (13) 2" technique

Lycée Hotelier

114 Avenue André Zénatti - 13008 Marseille
Tél.04917347 81

Dalila Rollet (doc) dalila.rollet@ac-aix-marseille.fr

Sophie Mallet (lettres) sophie.mallet@ac-aix-marseille.fr
Céline Dubois (hist.-géo) celine.dubois@ac-aix-marseille.fr
Muriel Moretti (lettres) muriel.moretti@ac-aix-marseille.fr
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Bibliothéque Bonneveine

Centre vie de Bonneveine - 13008 Marseille

Tel. 04 1394 82 10 ou 04 13 94 82 13

Agnes Leperon aleperon@marseille.fr

Etienne Bouriau (BD) ebouriau@marseille.fr
Sandrine Manouk (jeunesse) smanouk@marseille.fr

Librairie Réserve a Bulles

58, rue des 3 freres Barthélémy - 13006 Marseille

Tél. 09 73 62 11 47 librairie@reserveabulles.com

Peggy Poirier peggy@reserveabulles.com 06 28 07 35 22

Librairie Prado Paradis

19 Avenue de Mazargues - 13008 Marseille

Tel. 04 91 76 55 96 librairiepradoparadis@gmail.com
Judy Manuzzi 06 66 50 05 51

Marseille — SIMONE VEIL (13) 2" générale

Lycée Simone Veil

44 Avenue des Paquerettes - 13013 Marseille

Tél.04918159 11

Marie Bornhauser (doc) marie.bornhauser@ac-aix-marseille.fr

Anne-Marie Timtchenko (lettres) annemarie.timtchenko@ac-aix-marseille.fr
Marléne Servanton (CPE) marlene.servanton@ac-aix-marseille.fr

Eric Fonvielle eric.fonvielle@ac-aix-marseille.fr

Patrice Guillaume patrice.guillaume@ac-aix-marseille.fr

Delphine Hermant (prof. EPS) delphine.hermant@ac-aix-marseille.fr

Bibliothéque du Merlan

Centre Urbain, Avenue Raimu - 13014 Marseille
Tel. 0491 12 93 60

Sylvie Ferrié sferrie@marseille.fr

Corinne Delalande cdelalande@marseille.fr

Librairie L’Attrape Mots

212, rue Paradis - 13006 Marseille

Tel. 0491 57 08 34

Agnes Gateff lattrapemots212@gmail.com

Marseille - MONTGRAND (13) 2" générale

Lycée Montgrand

13, rue Montgrand - 13006 Marseille

Tél. 04 96 11 25 30

Didier Castino (prof. Lettres)

Claire Droz-Vincent (doc) c¢di.0130042a@ac-aix-marseille.fr

BMVR Alcazar

58 Cours Belsunce - 13001 Marseille

Tél. 04 91 55 90 00

Olivier Massicot omassicot@marseille.fr
Caroline Delaval cdelaval@marseille.fr

Librairie Histoire de I'CEil

25, rue Fontange - 13006 Marseille

Tél. 04 91 48 29 92 contact@histoiredeloeil.com
Nadia Champesme nadia@histoiredeloeil.com

Librairie Réserve a Bulles
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58, rue des 3 freres Barthélémy - 13006 Marseille
Tél. 09 73 62 11 47 librairie@reserveabulles.com
Peggy Poirier peggy@reserveabulles.com 06 28 07 35 22

Librairie BD Fugue

Comptoir des bd - 31 rue d'Angleterre 06000 Nice

Tél. 04 93 87 49 22 bdfnice@bdfuguecafe.fr / nice@bdfugue.com
Xavier Ollivrin et Paul Di Battista

Nice - PARC IMPERIAL (06) 2" générale A2

Lycée Parc Impérial

2 Avenue Paul Arene - 06000 Nice

Tél. 04 92 15 24 60

Martine Lefebvre (doc) cdiparcimperial@gmail.com Tél. Direct CDI : 04 92 15 29 64
Virginie Dib-Copet

Aurélie Estrate (lettres)

Bibliothéque Raoul Mille

33, avenue Malausséna - 06050 Nice

Tél. 04 97 13 54 28

Sylvie Orsatti sylvie-orsatti@ville-nice.fr Poste direct : 04 97 13 54 31
Mirelis Petit mirelis.petit@ville-nice.fr 04 97 13 54 36

Nadege Lamoly nadege.lamoly@ville-nice.fr 04 97 13 54 32

Librairie Les journées suspendues

23 avenue Alfred Borriglione - 06100 Nice

Tél. 04 921077 20

Jean-Sébastien Ray lesjourneessuspendues@gmail.com 06 18 46 47 88

Librairie BD Fugue

Comptoir des bd - 31 rue d'Angleterre - 06000 Nice

Tél. 04 93 87 49 22 bdfnice@bdfuguecafe.fr / nice@bdfugue.com
Xavier Ollivrin et Paul Di Battista

Nice - LES PALMIERS (06) BAC PRO lere année A3

Lycée des Palmiers

15 av Banco - 06300 Nice

Tél. 04 92 00 36 46

Christophe Canneti

Brigitte Simonetti (doc) Brigitte.Simonetti@ac-nice.fr
Pascale Grimpard (arts appli) pascale.Grimpard@ac-nice.fr

Bibliothéque Louis Nucéra

2, place Yves Klein - 06050 Nice

Tel. 04 97 13 48 90

Camille PERRONE camille.perrone@Vville-nice.fr 04 97 13 48 88

Librairie Massena

55 rue Gioffredo - 06000 Nice

Tél. 04938090 16

Jean-Marc Fraimout librairie@librairiemassena.com / jean-marc.fraimout@librairiemassena.com 06 25 67 34 46
Valérie Ohanian

Librairie BD Fugue

Comptoir des bd - 31 rue d'Angleterre 06000 Nice

Tél. 04 93 87 49 22 bdfnice@bdfuguecafe.fr nice@bdfugue.com
Xavier Ollivrin et Paul Di Battista
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Nice — LYCEE D’ESTIENNE D’ORVES (06) BAC PRO 2™ année

Lycée d’Estienne d’Orves

13 Avenue d'Estienne d'Orves - 06000 Nice

Tél. 04 93 97 70 90 (rive gauche)

Monia Courchet-Biga (doc) cdi.estiennedorvesrg@gmail.com
Nadine Basso (gestion admin) nadine.basso@ac-nice.fr
Etiennette Piacibello (doc) etiennette.piacibello@ac-nice.fr
Cécile Comanducci (lettres) cecile.tabereau@ac-nice.fr

Bibliothéque Raoul Mille

33, avenue Malausséna - 06050 Nice

Tel. 04 97 13 54 28

Mirelis Petit mirelis.petit@ville-nice.fr 04 97 13 54 36

Librairie Masséna (Nice)

55 rue Gioffredo- 06000 Nice

Tél. 04 93 80 90 16 librairie@librairiemassena.com

Jean-Marc Fraimout jean-marc.fraimout@librairiemassena.com
Valérie Ohanian

Librairie BD Fugue

31 rue d'Angleterre - 06000 Nice

Tel. 04 93 87 49 22

Xavier Ollivrin et Paul Di Battista bdfnice@bdfuguecafe.fr / nice@bdfugue.com

Orange — SAINT-LOUIS (84) 2" générale

Lycée Saint-Louis

Rue du Lycée Saint-Louis - 84100 Orange

Tél. 04 90 34 01 50

Stéphanie Bouche (lettres) s.bouche@stlouis-orange.fr
Marie-Paule Beguelin (doc) cdi-lycee@stlouis-orange.fr

Médiathéeque d'Orange

Rue des Princes d'Orange - 84100 Orange

Tel. 0490513873

Laurent Moenard laurent.moenard@ville-orange.fr

Librairie Orange Bleue

23 Rue Caristie - 84100 Orange

Tel. 04 90 51 78 59

Nicolas Favre contact@orangebleue-librairie.com

Saint Maximin — JANETTI (83) 2 classes 1¢L

Lycée Maurice Janetti

D560L - 83470 Saint-Maximin-la-Sainte-Baume
Tél. 04 98 05 93 50

Christine Pajot (doc.) christine.pajot@ac-nice.fr
Catherine Belot (prof.) catherine.belot@ac-nice.fr
Christelle Vallée (prof.)

Médiathéque Croisée des Arts

Chemin de Marseille - 83470 St Maximin la Sainte Baume
Tél. 04 94 59 34 04 mediatheque @st-maximin.fr

Halima Allag h.allag@st-maximin.fr

Librairie Jardin des Lettres
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11 Rue Général de Gaulle - 83470 Saint-Maximin-la-Sainte-Baume
Tél. 04 94 59 91 27
Catherine Fousse lejardindeslettres@wanadoo.fr

Toulon — LA GRANDE TOURRACHE (83) CFA/BTP

CFA/BTP La Grande Tourrache

450 Avenue Frangois Arago, La Grande Tourrache - 83130 La Garde
Tél. 04 94 08 60 60

Stéphanie Camous (doc) stephanie.camous@ccca-bp.fr

Médiatheque Albert Camus

Espace Magnan 31, rue Louis de Coppet - 83160 La Valette du Var
Tel. 04 94 23 74 09

Nathalie Girerd (cult. et patrimoine) nathalie.girerd@lavalette83.fr

Librairie Contrebandes

37 Rue Paul Lendrin - 83000 Toulon

Tel. 04 94 89 66 39 librairie@contrebandes.net
Paola Ninni 06 70 67 24 99
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